

Štruktúrovaný rozpočet predmetu zákazky

Špeciálny zdravotnícky materiál pre nekoronárne, vaskulárne, diagnostické a terapeutické rádiologické intervencie – časť číslo 13

Ochodné meno uchádzača :	TransMedica s.r.o.
Sídlo uchádzača :	Na Revíne 29/C, Bratislava 83101
IČO uchádzača :	35843683
Zastúpený : Jmeno a priezvisko štatutárneho zástupcu /	Ing.Pavel Krbeček

P.č. položky	Názov položky	ŠUKL kód	Kategorizačný kód	Výrobca ponúknutého produktu	Produkt zaradený v aktuálne platnom kategorizačnom zozname ŠZM ÁNO/NIE	Predpokladané množstvo počas trvania zmluvy	Jednotková cena bez DPH v euro	Sadzba DPH v %	Výška DPH v euro	Jednotková cena vrátane DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo bez DPH v euro	Celková cena za predpokladané množstvo vrátane DPH v euro
1.	LEGFLOW PTA katéter uvoľňujúci Paclitaxel (RX, OTW)	P 89391	X02654	Cardionovum GmbH, Nemecko	áno	80	834,17	20	166,83	1 001,00	66 733,60	80 080,32
2.	APERTO OTW PTA katéter uvoľňujúci Paclitaxel	P 92697	X02654	Cardionovum GmbH, Nemecko	áno	20	834,17	20	166,83	1 001,00	16 683,40	20 020,08
3.	Y-konektor (push-pull) chlopňa	P 99399		Sunny Medical Device (Shenzhen) Co., Ltd., Čína	nie	200	16,00	20	3,20	19,20	3 200,00	3 840,00
4.	Poseidon hydrofilný vodič	P 90831	X02666	SP Medical A/S, Dánsko	áno	100	25,83	20	5,17	31,00	2 583,00	3 099,60
5.	Accoat PTFE vodič	P 92769	X02553	SP Medical A/S, Dánsko	áno	100	21,67	20	4,33	26,00	2 167,00	2 600,40
6.	DuraSheath katéter vodiaci vystuž., s chlopňou	P 83080	X02604	Contract Medical International GmbH, Nemecko	áno	50	115,83	20	23,17	139,00	5 791,50	6 949,80
7.	AngioGATE mikrozavádzacie sety s ihlou a vodičom	P 80564	X02544	KIMAL plc, Spojené kráľovstvo Veľkej Británie a Severného Írska	áno	50	41,67	20	8,33	50,00	2 083,50	2 500,20
8.	Multi-Snare, Multi-Snare Micro: zdvojené extrakčné slučky s variabilným diametrom	P 69676	X02890	přm medical mepro gmbh, Nemecko	áno	40	648,33	20	129,67	778,00	25 933,20	31 119,84
9.	Antisept. urýchľovač hemostázy HemCon Patch	P 89344	X02985	Tricol Biomedical, Inc., Spojené štáty americké	áno	500	56,36	10	5,64	62,00	28 180,00	30 998,00
										Celková cena:	153 355,20	181 208,24

.....
Ing.Pavel Krbeček, konateľ